PARÁGRAFO TERCEIRO: É vedada a subcontratação completa ou da parcela principal da obrigação, abaixo
discriminada:

a) A solução tecnológica de gerenciamento do Almoxarifado Virtual, Sistema Web.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

O preço total do Contrato é de R$ 153.848,80 (cento e cinquenta e três mil, oitocentos e quarenta e oito reais e
oitenta centavos) considerando o prazo total da sua vigência. A parcela mensal será de acordo com a demanda,
que é variável, visto que a quantidade de pedidos de fornecimento não pode ser precisamente determinada em
razão da imprevisibilidade da necessidade de consumo.